КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «30» сентября 2024 г.                                                       № 1/6

О создании постоянных комиссий

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

       На основании статьи Регламента Котельниковского районного Совета

народных депутатов  Котельниковский районный Совет народных депутатов

решил:

создать 3 постоянные комиссии в Котельниковском районном Совете

народных депутатов:

- постоянная комиссия по социальной политике и депутатской этике;

- постоянная комиссия по бюджетной и налоговой политике;

- постоянная комиссия по вопросам экономического развития;

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                        С.Ф. Тыщенко